
w
w

w
.te

en
s4

un
ity

.n
et

„Nestýskejte si, 
bratři, jeden na 
druhého.“ (Jak 5,9) Prohráli jsme zápas… vyhrála jsem!

Minulou neděli jsme hrály volejbalový zápas 
proti družstvu z jiného města. Byly jsme si 
jisté, že vyhrajeme, ale uhrály jsme jen 
jeden set. Po zápase se na mne jedna 
spoluhráčka zlobila. Podle ní jsme prohrály, 
protože jsem nevybrala některé míče. 

Já jsem byla přesvědčena, 
že mi Bůh pomůže.
Když jsme se pak potkaly, 
tak jsem se s ní usmířila 
a slíbila jí, že se příště budu 
snažit hrát lépe než minule 
a ona mne objala. 
Nadia, Holandsko

V tomto měsíci budeme mít hodně příležitostí 

k žití tohoto Slova života. 

Místo nadávání, ke kterému jsme často 

pokoušeni (doma, ve třídě, na hřišti se 

spoluhráči…), se pojďme trénovat 

v praktickém žití porozumění, trpělivosti 

a odpuštění. 

V těch možnostech jaké máme, 

můžeme také říci bratru v čem 

se může zlepšit. Pokud  to bude 

řečeno v postoji lásky, vydáme 

tím křesťanské svědectví. 

V tomto měsíci se snažme 

odpovídat na případné 

nedostatky v lásce nebo 

v nasazení druhých v našem 

okolí, a to větší láskou 

a osobním nasazením. 

4
2013

iBrother

Podle komentáře Chiary Lubichové 

upravilo Hnutí fokoláre.

Byla hrozně naštvaná. 
Odpověděla jsem jí: „Dobré 
i špatné dny přijdou někdy 
na každého.“
Ona odešla, aniž by něco 
řekla. 



V Akci…
Tam, kde je MÉNĚ LÁSKY, se budu 

snažit vložit VÍCE LÁSKY.

Pokaždé, když si všimnu, že
z mé nebo ze strany někoho jiného 
chybí láska, budu se snažit udělat  
3 skutky lásky vůči druhému.

Mé poznámky…

Nestěžujte si,
jedni na druhé.

V Akci…
Tam, kde je MÉNĚ LÁSKY, se budu 

snažit vložit VÍCE LÁSKY. Mé poznámky…

Nestěžujte si,
jedni na druhé.

V Akci…
Tam, kde je MÉNĚ LÁSKY, se budu 

snažit vložit VÍCE LÁSKY. Mém poznámky…

Nestěžujte si,
jedni na druhé.

V Akci…
Tam, kde je MÉNĚ LÁSKY, se budu 

snažit vložit VÍCE LÁSKY. Mé poznámky…

Nestěžujte si,
jedni na druhé.

Vytiskni, vystřihni 
a dej každému 

jako úkol na tento 
měsíc. 

Pokaždé, když si všimnu, že
z mé nebo ze strany někoho jiného 
chybí láska, budu se snažit udělat  
3 skutky lásky vůči druhému.

Pokaždé, když si všimnu, že
z mé nebo ze strany někoho jiného 
chybí láska, budu se snažit udělat  
3 skutky lásky vůči druhému.

Pokaždé, když si všimnu, že
z mé nebo ze strany někoho jiného 
chybí láska, budu se snažit udělat  
3 skutky lásky vůči druhému.


	Snímek 1
	Snímek 2

